
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2024-09-27 Nr. VAF10-13 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko virtualiai du tūkstančiai dvidešimt ketvirtųjų metų rugsėjo dvidešimt septintą 

dieną (2024-09-27). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

2. Rasa Želvytė, profesorė; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

5. Modestas Ružauskas, profesorius; 

6. Vytuolis Žilaitis, profesorius;  

7. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

8. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

9. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

10. Augustė Larčenkaitė, studentų atstovė; 

11. Ignas Vilkauskas, studentų atstovas; 

12. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. LSMU VA Veterinarijos fakulteto 2023-2024 m. m studijų rezultatų ataskaitos svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 12 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. LSMU VA Veterinarijos fakulteto 2023-2024 m. m studijų rezultatų ataskaitos svarstymas. 



2 
 

 

SVARSTYTA: LSMU VA Veterinarijos fakulteto 2023-2024 m. m studijų rezultatų ataskaita. Ataskaitą 

pristatė VF dekanas prof. dr. Rolandas Stankevičius. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 (prof. dr. R. Stankevičius nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

 

SPRENDIMAS: pritarti  LSMU VA Veterinarijos fakulteto 2023-2024 m. m studijų rezultatų ataskaitai. 

 

 

_____________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_____________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


